

July 22, 2019

1. **The Manager- Listing**
National Stock Exchange of India Limited
(Scrip Code: NAUKRI)
2. **The Manager- Listing**
BSE Limited
(Scrip Code: 532777)

Sub.: Intimation of Publication of Notice of the 24th Annual General Meeting, Remote e-voting Information and Book Closure

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the newspaper publication of Notice of the 24th Annual General Meeting, Remote e-voting information, Book Closure & dispatch of Annual Report 2018-19 published in the following editions: -

- Financial Express (National Daily newspaper) on July 20, 2019
- Jansatta (Daily newspaper of the State) on July 20, 2019

Submitted for your information & records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For **Info Edge (India) Ltd.**

MM Jain
Company Secretary

Encl: as above

E-mail: civilcontract@syn.nic.in

Save Energy For Benefit Of Self & Nation

Bengaluru
19.07.2019For BEML LIMITED
Company Secretary & Compliance Officer

infoedge INFO EDGE (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1995PLC068021 | Regd. Office: GF-12A, 94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-19
Corp. Office: B-8, Sector-132, Noida-201304 (Uttar Pradesh) | Tel: 0120-3082000; Fax: 0120-3082095
Web: <http://www.infoedge.in/>; email: investors@naukri.com

NOTICE

NOTICE OF THE 24th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 13, 2019, at 4:30 p.m., at Sri Sathya Sai International Centre, Bhisham Pitamah Marg, Lodhi Road, New Delhi, 110003 to transact the businesses as set out in Notice calling the 24th AGM of the Company which has been dispatched to the Members of the Company along with Annual Report for the FY 2019.

Electronic copies of the Notice of the AGM along with Annual Report for FY 2019 has been sent to all Members whose email-ids are registered with Company/Depository Participants. Physical copies of Notice of the meeting along with Annual Report FY 2019 have been sent to all other members at their registered address in permitted mode.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015, as amended, the Company is offering e-voting facility for all its members enabling them to cast their vote electronically from a place other than the venue of the meeting ("Remote e-voting"). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") as the Agency to provide e-voting facility. M/s Chandrasekaran Associates, Company Secretaries has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process, in accordance with the law, in a fair and transparent manner.

- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. August 6, 2019, only shall be entitled to cast their vote electronically/by ballot or at the AGM by e-voting at venue, on businesses as set out in the Notice.
 - The dispatch/emailing of notice along with the Annual Report has been completed by the Company on July 19, 2019.
 - The voting period commences on Friday, August 9, 2019 (09:00 am) and ends on Monday, August 12, 2019 (05:00 pm). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date & time.
 - Any person, who acquires shares of the Company & becomes member of the Company after dispatch of the notice of AGM and is holding shares as on the cut-off date i.e. August 6, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or evoting@naukri.com. If a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
 - Once a vote on a resolution is cast by the member by using Remote e-voting facility, the member shall not be allowed to change it subsequently. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
 - Members may note that the Notice of 24th Annual General Meeting and the Annual Report for FY 2019 are also available on the Company's website www.infoedge.in and the website of NSDL viz. www.evoting.nsdl.com and are available for inspection at registered office of the Company during normal hours on any working day.
 - Members may note that the Company will be providing a facility to view the live streaming of the AGM Webcast on the NSDL website. The members may access the same at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting credentials.
- The Webcast facility will be available from 4:30 pm onwards on August 13, 2019.
- In case of any grievance/concern connected with e-voting, members may contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mill Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, e-mail www.evoting.nsdl.com or pallavid@nsdl.co.in, Toll free no. 1800-222-990. Members may also contact Mr. MM Jain, Company Secretary for any concern connected with e-voting at the Corporate Office of the Company at B-8, Sector-132, Noida-201304 (U.P.), Tel.: +91-120-3082005, email: evoting@naukri.com

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, August 7, 2019 to Tuesday, August 13, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM and payment of dividend for the financial year March 31, 2019.

Date: July 19, 2019
Place: Noida

By Order of the Board of Directors
For Info Edge (India) Ltd.
(MM Jain)
SVP-Secretarial & Company Secretary

Exchange of India Limited and BSE Limited at www.bseindia.com
on Sunday, August 11, 2019 To 05:00 p.m. shall be disabled by CDSL. Please note that beyond 5:00 p.m. on Sunday, August 11, 2019, the shares registered in the name of the Company at secretary@centuryextrusions.com

not cast their vote electronically, can exercise their vote at the AGM venue. Members, who cast their vote electronically, will not be entitled to attend the AGM, but will not be entitled to exercise their vote at the AGM.

se names are recorded in the Register of Beneficial Owners maintained by the Company. The Register of Beneficial Owners maintained by the Company will be entitled to cast their vote electronically at the AGM. The Register of Beneficial Owners maintained by the Company will be available for inspection at the AGM.

In relation to voting by electronic means, the Company Secretary, Contact No. 9339851234, secretary@centuryextrusions.com. Members may also visit the Company's website at www.centuryextrusions.com.

Declared within 48 hours from the conclusion of the AGM, the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.centuryextrusions.com such as the National Stock Exchange of India Limited (BSE), where the

pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Register of Beneficial Owners maintained by the Company will remain closed from August 7, 2019 to August 13, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Century Extrusion
Rohit Kumar
Company Secretary

CT LIMITED

L17117PB1946PLC004565
Chohal, Distt. Hoshiarpur 146024 (Punjab)
882-258780 Fax: 91-01882-258059
E-mail: jctsecretarial@jctltd.com

REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE
The 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 13, 2019 at 11:30 am. at the Registered Office of the Company, District Hoshiarpur (Punjab) 146024 to transact the businesses as set out in Notice calling the 24th AGM of the Company which has been dispatched to the Members of the Company along with Annual Report for the FY 2019.

The Notice and Annual Report for the year 2018-19 have been sent to all Members whose email id's and/or addresses, registered with the Company. The Notice and Annual Report for 2018-19 are also available on the Company's website i.e. www.jct.co.in and on NSDL website.

In physical form or in dematerialized form, members may cast their vote electronically on the Business e-voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) other than venue of AGM (remote e-voting). The following facts:

The e-voting facility will be available from 09:00 am to 05:00 pm on Sunday, 11.08.2019 at 09:00 am.

The e-voting facility will be available from 4:30 pm onwards on August 13, 2019.

Members who acquire shares of the Company & become members of the Company after dispatch of the notice of AGM and are holding shares as on the cut off date i.e. August 6, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or evoting@naukri.com. If a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

Once a vote on a resolution is cast by the member by using Remote e-voting facility, the member shall not be allowed to change it subsequently. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Members may note that the Notice of 24th Annual General Meeting and the Annual Report for FY 2019 are also available on the Company's website www.infoedge.in and the website of NSDL viz. www.evoting.nsdl.com and are available for inspection at registered office of the Company during normal hours on any working day.

Members may note that the Company will be providing a facility to view the live streaming of the AGM Webcast on the NSDL website. The members may access the same at <https://www.evoting.nsdl.com> by using their remote e-voting credentials.

इन्फो एज (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1995PLC068021

पंजी. कार्यालय: जीएफ-12ए, 94, मेघदूत भवन, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-19

कॉर्पो. कार्यालय: बी-8, सेक्टर-132, नोएडा-201304 (उत्तर प्रदेश)/टेली: 0120-3082000,

फैक्स: 0120-3082095, वेब: <http://www.infoedge.in/> ईमेल- investors@naukri.com

सूचना

24वीं वार्षिक साधारण सभा, ई-वोटिंग जानकारी तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 24वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) मंगलवार, 13 अगस्त, 2019 को 4.30 बजे अप. में श्री सत्य साई इन्टरनेशनल सेन्टर, भीष्म पितामह मार्ग, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 में आयोजित की जायेगी जिसमें कम्पनी की 24वीं एजीएम के आमंत्रण की सूचना जो वित्त वर्ष 2019 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ कम्पनी के सदस्यों को प्रेषित कर दी गई है, में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। वित्त वर्ष 2019 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियाँ ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास दर्ज हैं। वित्त वर्ष 2019 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ सभा की सूचना की भौतिक प्रतियाँ स्वीकृत पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर अन्य सभी सदस्यों को भेजी गई हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20, यथा-संशोधित तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44, यथा-संशोधित, के अनुपालन में कम्पनी सभा के किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने के लिये उन्हें सक्षम बनाने हेतु अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग ("रिमोट ई-वोटिंग") की सुविधा उपलब्ध करा रही है। ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिये कम्पनी ने नेशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") एक एजेन्सी के रूप में, की सेवाएँ प्राप्त की हैं। स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में तथा विधि के अनुसार ई-वोटिंग प्रक्रिया के संचालन के लिये मै. चन्द्रशेखर एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

क) कट-ऑफ तिथि अर्थात् 6 अगस्त, 2019 को भौतिक पद्धति अथवा डीमैटेरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्य ही सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से या मत-पत्र द्वारा अथवा उस स्थान पर ई-वोटिंग द्वारा एजीएम में मतदान करने के लिये अधिकृत होंगे।

ख) वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना का प्रेषण/ईमेलिंग कम्पनी द्वारा 19 जुलाई, 2019 को पूरा कर लिया गया है।

ग) मतदान की अवधि शुरुवार, 9 अगस्त, 2019 (9.00 बजे पूर्वा.) में शुरू होगी तथा सोमवार, 12 अगस्त, 2019 (5.00 बजे अप.) में समाप्त होगी। उसके वोट मतदान के लिये एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी तथा उक्त तिथि एवं समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।

घ) यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 6 अगस्त, 2019 को शेयर धारित करते हैं, वे evoting@nsdl.co.in अथवा evoting@naukri.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिये एनएसडीएल में पहले से ही पंजीकृत हैं तो अपना मतदान करने के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

ड) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा का प्रयोग कर सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जायेगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन फिर से अपना मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे।

च) सदस्यगण यह ध्यान रखें कि 24वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना तथा वित्त वर्ष 2019 का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.infoedge.in तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है तथा किसी भी कार्य दिवस को सामान्य कार्यावधि में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिए उपलब्ध है।

छ) सदस्यगण यह ध्यान रखें कि कम्पनी एनएसडीएल की वेबसाइट पर एजीएम वेबकास्ट की लाईव स्ट्रीमिंग के अवलोकन की सुविधा उपलब्ध कराएगी। सदस्यगण अपने रिमोट ई-वोटिंग क्रेडेन्शियल्स का उपयोग कर <https://www.evoting.nsdl.com> पर वहां तक पहुंच सकते हैं। यह वेबकास्ट की सुविधा 13 अगस्त, 2019 को 4.30 बजे अप. से उपलब्ध होगी।

ज) ई-वोटिंग से संबंधित कोई भी समस्या/चिंता के लिये सदस्यन सुश्री पल्लवी म्हात्रो, सहायक प्रबंधक, एनएसडीएल, 4था तल, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल कम्पाउण्ड, सेनापति बागपत मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई-400013, ई-मेल: www.evoting.nsdl.com अथवा pallavid@nsdl.co.in, टोल फ्री नं. 1800-222-9990 से सम्पर्क करें। साथ ही सदस्यगण ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी समस्या के लिये बी-8, सेक्टर-132, नोएडा-201304 (उ.प्र.), टेली: +91-120-3082005, ई-मेल: evoting@naukri.com पर कम्पनी के कॉर्पोरेट कार्यालय में श्री एमएम जैन, कम्पनी सचिव से भी सम्पर्क कर सकते हैं।

एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन में कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें बुधवार, 7 अगस्त, 2019 से मंगलवार, 13 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक एजीएम तथा 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्त वर्ष के लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

तिथि: 19 जुलाई, 2019

स्थान: नोएडा

निदेशक मंडल के आदेश से
इन्फो एज (इंडिया) लि. के लिए

(एमएम जैन)

एसवीपी-सेक्रेटरीयल एवं कम्पनी सचिव

नई दिल्ली

प्रपत्र सं. आईएससी-26

[कम्पनी (निगमन) नियमावली, के नियम 30 के अनुपालन में क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, न दिल्ली के समक्ष कम्पनी आवेदन सं. 2019 का कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा के मामले में तथा मामले में

पारश्रमक विनियोग प्रा. लि. ((U67120DL1995PTC3226 जिसका पंजीकृत कार्यालय आर/ओ बाराखम्बा रोड, कमरा सं. 1005, तल, निर्मल टावर, नई दिल्ली-11 आईएन में है,

तथा, मामले में पारश्रमक विनियोग प्रा. लि. -(आवेदन सूचना

एतद्वारा आम जनता को सूचित किया है कि "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली "उत्तर प्रदेश राज्य" में उसके पं कार्यालय को परिवर्तित करने के आवेदक कंपनी को सक्षम बनाने के 18 जुलाई, 2019 को आयोजित असा आमसभा में पारित विशेष प्रस्ताव अनुसार कंपनी के मेमोरेण्डम एसोसिएशन के क्लाज II परिवर्तन की के लिए कम्पनी अधिनियम, 2013 क 13 के अंतर्गत यह कंपनी क्षेत्रीय निर् उत्तरी क्षेत्र नई दिल्ली के पास अ करने का प्रस्ताव करती है।

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से यदि किसी व्यक्ति हित प्रभावित होता हो, वे उसके नीचे पंजीकृत कार्यालय में आवेदक कंपनी उसकी एक प्रति के साथ इस सूच प्रकाशन की तिथि से 21 दिनों के अपने हित की प्रकृति तथा आपा कार्यों का उल्लेख करते हुए एक शप द्वारा समर्थित अपनी आपति क्षेत्रीय निर् उत्तरी क्षेत्र, बी-2 विंग, 2रा तल, पर भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दि 110003 में जमा करें या जमा करा पंजीकृत डाक से भेजें: 26, बाराखम्बा कमरा सं. 1005, 10वां तल, निर्मल नई दिल्ली-110001 आईएन

कृते एवं के

पारश्रमक विनियोग प्रा

हर

हर्षवर्धन

अतिरिक्त नि

DIN: 05146

निवासी: डी-53, कमला

आगरा-282005 उ.प्र. 8